
1 
 

                    Warszawa, dnia 09.01.2020 r. 

INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII 
DZ.26.96.19.2020.KW 
 
 

strona internetowa zamawiającego 
www.ihit.waw.pl 

 
Dotyczy: sprawy nr:  IHIT/P/96/2019 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa,  
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U.  
z 2019 r. poz. 1843) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu na „Dostawę materiałów 
eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, fotokopiarek i telefaksów oraz etykiet i taśm do 
drukarek ZEBRA (części 1-7) – numer sprawy IHIT/P/96/2019”  

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia tj.: 313 834,49 zł brutto w tym podzielone na części: 
 
Część 1 –   197.465,61 zł. 
Część 2 –     38.144,97 zł. 
Część 3 –     10.778,61 zł. 
Część 4 –       2.955,03 zł. 
Część 5 –          284,35 zł. 
Część 6 –     61.175,96 zł. 
Część 7 –       3.029,96 zł. 
 
Informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 wyżej przywołanej ustawy Zamawiający zamieszcza poniżej. 
 
Streszczenie i porównanie ofert. 
 
Część 1 – Tonery do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych. 
 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

2 
PRINTEX Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 105b, 
05-270 Marki  

189.411,39 zł Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

3 
LASER 1 S.C.  

Jerzy Osieja, Zdzisław Suchodolski 
ul. Warszawska 31/33, 25-518 Kielce 

206.502,24 zł Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

4 NEOPRINT Witold Burdzy, 
ul. Brandwicka 67A, 37-464 Stalowa Wola 

207.702,72 zł Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

5 JET-PRINTER Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Serwituty 14, 02-233 Warszawa 

202.583,46 zł Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Część 2 – Tonery do drukarek Kyocera. 
 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

2 
PRINTEX Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 105b, 
05-270 Marki 

 
39.731,46 zł 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

3 
LASER 1 S.C.  

Jerzy Osieja, Zdzisław Suchodolski 
ul. Warszawska 31/33, 25-518 Kielce 

38.950,41 zł Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

4 NEOPRINT Witold Burdzy, 
ul. Brandwicka 67A, 37-464 Stalowa Wola 54.450,45 zł Zgodny  

z SIWZ 
Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

5 JET-PRINTER Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Serwituty 14, 02-233 Warszawa 36.085,74 zł Zgodny  

z SIWZ 
Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

 
Część 3 – Atramenty do drukarek. 
 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

2 
PRINTEX Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 105b, 
05-270 Marki 

 
13.375,02 zł 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

3 
LASER 1 S.C.  

Jerzy Osieja, Zdzisław Suchodolski 
ul. Warszawska 31/33, 25-518 Kielce 

11.006,04 zł Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

4 NEOPRINT Witold Burdzy, 
ul. Brandwicka 67A, 37-464 Stalowa Wola 14.555,13 zł Zgodny  

z SIWZ 
Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

5 JET-PRINTER Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Serwituty 14, 02-233 Warszawa 9.303,72 zł Zgodny  

z SIWZ 
Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

 
Część 4 – Tonery do kserokopiarek / telefaksów. 
 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

2 
PRINTEX Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 105b, 
05-270 Marki 

 
2.708,46 zł 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

3 
LASER 1 S.C.  

Jerzy Osieja, Zdzisław Suchodolski 
ul. Warszawska 31/33, 25-518 Kielce 

2.954,46 zł Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

4 NEOPRINT Witold Burdzy, 
ul. Brandwicka 67A, 37-464 Stalowa Wola 4.206,60 zł Zgodny  

z SIWZ 
Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

5 JET-PRINTER Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Serwituty 14, 02-233 Warszawa 2.938,47 zł Zgodny  

z SIWZ 
Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 



3 
 

 
 
Część 5 – Folie do telefaksów. 
 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

2 
PRINTEX Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 105b, 
05-270 Marki 

 
273,06 zł 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

4 NEOPRINT Witold Burdzy, 
ul. Brandwicka 67A, 37-464 Stalowa Wola 730,62 zł Zgodny  

z SIWZ 
Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

5 JET-PRINTER Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Serwituty 14, 02-233 Warszawa 295,20 zł Zgodny  

z SIWZ 
Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

 
Część 6 – Bębny do drukarek, kserokopiarek, telefaksów i urządzeń wielofunkcyjnych. 
 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

4 NEOPRINT Witold Burdzy, 
ul. Brandwicka 67A, 37-464 Stalowa Wola 40.503,18 zł Zgodny  

z SIWZ 
Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

 
Część 7 – Kasety, taśmy, kalki, papier do drukarek. 
 

Nr 
oferty 

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Cena 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

4 NEOPRINT Witold Burdzy, 
ul. Brandwicka 67A, 37-464 Stalowa Wola 

 
15.951,92 zł 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

Zgodny  
z SIWZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Egz. Nr 1 –   skan, strona internetowa Zamawiającego  
Wyk. KW 


